２０２３年１０月吉日

各 位

代表取締役社長 鶴見 哲

「銀黒」色販売終了に関するお知らせ

この度、近年の受注状況及び今後の需要等を考慮し、長年ご愛顧頂いておりました銀黒色の

販売を終了させて頂く事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

１．対象色

銀黒色

２．販売終了時期

2024 年 3月末を目途に販売終了とさせていただきます。

※出荷の状況により在庫がなくなり次第販売終了となります。ご了承ください。

以上

■ お問い合わせ先

・販売に関するお問い合わせ先

営業部

TEL 0569-29-4999

FAX 0569-28-5566

・ご注文・出荷・在庫に関するお問い合わせ先

業務部

TEL 0569-29-2311

FAX 0569-29-2881